Проект

Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

_____________сессия _________ созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отчете о результатах

приватизации государственного имущества

Ненецкого автономного округа

за 2018 год

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 21.06.2007 № 76-оз «О приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа» Собрание депутатов Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа за 2018 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа                                                                 А.И. Лутовинов
г. Нарьян-Мар

_____________ 2019 года

№ ____ -сд
Утвержден

постановлением

Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа

от        2019 г. №    -сд

Отчет о результатах

приватизации государственного имущества

Ненецкого автономного округа
в 2018 году

1. В Прогнозный план (программу) приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный законом Ненецкого автономного округа от 06.12.2016 № 280-оз
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (ред. от 12.07.2018), включено 2 государственных унитарных предприятия Ненецкого автономного округа.

2. Перечень приватизированных в 2018 году государственных унитарных предприятия Ненецкого автономного округа:

	№ п/п
	Наименование предприятия, адрес местонахождения
	Способ приватизации
	Стоимость основных средств,

тыс. руб.
	Срок приватизации

	1
	Государственное унитарное предприятие Ненецкого автономного округа «Ненецкая фармация», Ненецкий автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Пырерка, д. 15
	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	24 901,00
(на 01.01.2016)
	22.01.2018

	2
	Государственное унитарное предприятие Ненецкого автономного округа «Ненецкая агропромышленная компания», Ненецкий автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Рыбников, д. 1А
	Преобразование унитарного предприятия в акционерное общество
	303 608,00
(на 01.01.2016)
	08.02.2018